ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG ………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Khen thưởng Chiến sĩ thi đua cơ sở, năm học 2017 – 2018

(Theo Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của Ủy ban nhân dân Quận 1)

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số tiền
	Ký nhận

	1.390.000 đ

Tổng số cán bộ, giáo viên nhận tiền khen thưởng Chiến sĩ thi đua cơ sở: ….. người.
Tổng cộng số tiền: ……. đồng ( và ghitổng  số tiền bằng chữ).

	Nơi nhận:

-Phòng GDĐT;

-Lưu: Vt.
	Quận 1, ngày …  tháng 10 năm 2018

  HIỆU TRƯỞNG